

Årsredovisning

Arlösa Konsult AB


Org.nr 559229-1081

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arlösa Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2024-01-26



Carin Kuylenstierna

Årsredovisning

Arlösa Konsult AB

Org.nr 559229-1081

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Arlösa Konsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arlösa Konsult AB grundades i slutet av 2019, med säte i Halmstad. Arlösa Konsult AB erbjuder tjänster inom strategi, produktutveckling, företagsledning och styrning i form av rapporter och rådgivning. Kundgruppen bolag av alla storlekar och i många olika branscher, vilka behöver förstärkning inom ovan nämnda områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arlösa Konsult AB har under året utvecklat både nya och befintliga kundrelationer och haft en betydligt högre beläggning än tidigare år vilket syns i resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 350	618	567	712
Resultat efter finansiella poster	926	-3	85	30
Soliditet (%)	58,8	45,6	32,3	21,7

Omsättningen har ökat väsentligt under året till följd av högre beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	90 121	-3 182	136 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 182	3 182	0
Årets resultat			655 399	655 399
Belopp vid årets utgång	50 000	86 939	655 399	792 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 938
årets vinst	655 399
	742 337
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	242 337
	742 337

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 350 384	618 302
Aktiverat arbete för egen räkning		-36 747	6 372
Övriga rörelseintäkter		0	19 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 313 637	644 056
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-175 553	-60 586
Personalkostnader	2	-1 215 315	-586 219
Summa rörelsekostnader		-1 390 868	-646 805
Rörelseresultat		922 769	-2 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 126	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-183
Summa finansiella poster		3 101	23
Resultat efter finansiella poster		925 870	-2 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		825 870	-2 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 471	-456
Årets resultat		655 399	-3 182

Balansräkning **Not** **2023-12-31** **2022-12-31**

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	473 215	30 313
Övriga fordringar	987	17 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	66 747

Summa kortfristiga fordringar **474 202** **114 599**

Kassa och bank

Kassa och bank	1 007 604	185 449
----------------	-----------	---------

Summa kassa och bank **1 007 604** **185 449**

Summa omsättningstillgångar **1 481 806** **300 048**

SUMMA TILLGÅNGAR **1 481 806** **300 048**

2024020104237

cl

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 938	90 120
Årets resultat		655 399	-3 182
Summa fritt eget kapital		742 337	86 938
Summa eget kapital		792 337	136 938
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		133 279	4 091
Övriga skulder		456 190	159 019
Summa kortfristiga skulder		589 469	163 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 806	300 048

2024020104238

Ch

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Halmstad 2024-01-26



Carin Kuylenstierna

VD och styrelseledamot

